Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 031/2018/SETAS/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS E OPAKTAN CONSULTORIA
PÚBLICA E EMPRESARIAL EIRELI - EPP

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO
PÚBLICA, visando ampliar, aprimorar e consolidar a gestão de recursos e análise de seus resultados nas esferas
administrativas, financeiras, operacional, logística e sociais, para atender a SETAS e suas unidades descentralizadas.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO n° 257537/2018, Modalidade: Adesão nº 097/2017da Prefeitura Municipal de Campo
Verde - MT.

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade de 180 (Cento e Oitenta) dias, contados do dia 30/05/2018.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designada, pela Contratante, a servidora Maysa Souza Persona, para
exercer a função de Fiscal e a servidora Bianca Hardman Alves, para exercer a função de Suplente deste Contrato.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 320.500,00 (Trezentos e vinte
mil e quinhentos reais).

ASSINAM:

MÔNICA CAMOLEZI DOS SANTOS MELO

Secretária de Estado de Trabalho e Assistência Social - SETAS

CONTRATANTE

OPAKTAN CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL - EPP

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 20e6d766

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:17:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial